様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
美濃加茂市長　（氏　　名）　宛

	住　　所
	美濃加茂市

	フリガナ

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

急発進防止装置設置費補助金交付申請書

　美濃加茂市急発進防止装置設置費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　また、①急発進防止装置の使用上の注意事項の説明等を販売設置業者から受けたこと、②暴力団員等に該当しないことを誓約します。

記

	申請額
	　　　　　　　円

	設置
年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

　添付書類
（１）自動車検査証の写し
（２）急発進防止装置設置に係る領収書の写し
（３）販売設置業者による急発進防止装置販売設置証明書（様式第２号）
（４）自動車運転免許証の写し
（５）その他市長が必要と認める書類